of arms, or on some other system of law, and by this he means the law of hereditary succession, which the people cannot abrogate.¹

Blackwood goes on to maintain that the authority of kings was analogous to that of the father over his family, or of the master over his slaves: they impose upon them whatever laws they please, they do not receive these from them, and they rule them according to their own judgment.² He appeals to the history of Scotland and cites a passage from Hector Boece to show that the supreme power and authority of law had lain with the king.³ He admits indeed that in Rome the authority which had at first belonged to the kings was transferred to the law, but maintains that this was not the case elsewhere; for, he says, nowhere was such a bridle (*fraenum*) imposed upon kings, and their authority subjected to that of the multitude, nowhere was a law imposed upon kings which should restrain their supreme authority. The prince is a living law in the world, and his power and jurisdiction cannot be controlled by any other law than his own will.⁴ A little further on he asks what can be more absurd than to say that the king declares the law, while the people makes it.⁵

¹ Id. id. (p. 71): "Non jam animadvertis, Buchanane, quam solidum sit hoc disputationis tuæ principium, quam firmo nitare fundamento, cum tot regna non electione sed vel armis, vel alio jure quaesita reperiamus? Quamquam autem ea vi et armis initio posita fuere, legibus tamen retenta et jure posteris tradita nemo non intelligit, jure, inquam, non popularium suffragiorum . . . sed agnationis atque sanguinis; quam populus nec abrogare, nec ex ea derogare quidquam potest. Est enim regia dignitas, legis et naturæ donum, quod extra populi commercium perpetua regni consuetudo stabilivit."

² Id. id., VII. (p. 80): "Rex hominum coctui praeest, non secus ac pater familiae, dominus servis, navi gubernator, quibus imponunt quas volunt leges, non accipiunt; quibus

imperant non ipsorum judicio sed suo: quos regere, quos tueri, non ex ipsorum nutu ac voluntate, sed a natura prescripta lege tenentur."

³ Id. id., VIII. (p. 84): "Nam si rerum nostrarum annales evolvamur, summam juris ac legum potestatem penes reges fuisse reperiemus."

⁴ Id. id., IX. (p. 96): "Nusquam enim gentium hoc fraenum regibus iniectum inveneris, ut multitudinis imperio submiserint fasces, et legem acceperint supremæ ditionis atque potestatis suæ moderatricem. Princeps enim animata lex est in terris, cujus potestas atque jurisdictio non alia lege quam ipsius voluntate in angustum cogi potest."